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SUOMEN PARTIOLAISET – FINLANDS SCOUTER RY

Oletko valmis osaamaan? 

Osaamiskortit oman ja toisen osaamisen  
sanoittamisen tueksi. Vaikka korttipakka  

onkin kuvitettu vanhempia ikäkausia ajatellen,  
sopii se kaikille ikäkausille koko partiopolun ajan. 

’’Ovat toimet partiossa pieniä taikka laajoja,  

on osaaminen tekemisessä aina läsnä.  

Osaamisen sanoittaminen kannustaa huomaamaan  

kaikkea sitä taitoa, mitä arkisenakin pidetyt  

askareet pitävät sisällään.’’

OSAAMIS-
KORTIT
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OSAAMISKORTIT  
TARPOJILLE, SAMOAJILLE 

JA VAELTAJILLE 
Partiolaisten osaamiskortit kuvaavat yksilön tai ryhmän partios-
sa hankkimaa osaamista.  

Kortit toimivat hyvänä keskustelun tukena, kun pohditaan 
sitä, mitä koloillassa, retkellä tai leirillä on opittu. Näin opitaan 
paitsi huomaamaan, myös sanoittamaan sitä osaamista ja niitä 
taitoja, joita partio nuorelle opettaa. Oman ja muiden osaamisen 
huomaaminen on monella tapaa hyödyksi. ’’Osaamiskielen’’ 
harjoitteleminen ja omaksuminen kannustaa myös muiden 
kehumiseen, mikä tekee palautteen antamisesta ja yhteisten 
askareiden päättämisestä mielekästä. 
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KORTTIEN AVULLA OPITAAN HUOMAAMAAN,  
että konkreettisen partiotaidon opettelun lomassa  
harjoitellaan monia erilaisia taitoja. Esimerkiksi  
tekemällä aktiviteetin ”hyödynnän luonnon antimia”, 
vaikkapa keräämällä sieniä ja marjoja ja kuivaamalla 
ne talven retkeä varten, karttuu osaamista monessa 
asiassa: 

 keksin uusia ideoita 
 huolehdin sovituista asioista 
 uskallan kokeilla minulle uutta asiaa 
  toimin yhteisten tavoitteiden eteen 
 osaan suunnitella toisten kanssa 
 teen asiat loppuun asti  

  
OMAN OSAAMISEN SANOITTAMINEN ON TAITO,  
joka vaatii harjoittelua. Aluksi sanoittaminen on haasta-
vaa, ja johtajalla on merkittävä rooli täydentäjänä sekä 
tarkentavien kysymysten esittäjänä. Kun sanoittamisen 
perusteet on oppinut jo nuorena, on myöhemmin esim. 
osaamismerkkien hakeminen, työhakemuksien tekemi-
nen sekä oman tavoitteellisemman osaamisen  
kehittymisen suunnittelu ja seuranta helpompaa.  
Kortit toimivat siis hyvänä nousujohteisena keinona 
sekä oman osaamisen sanoittamiseen että johtajalle 
 toisen osaamisen osoittamiseen, sanoittamiseen ja 
kehittymisen seurantaan.  
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 ESIMERKKEJÄ KORTTIEN KÄYTÖSTÄ: 

Kortit levitetään pöydälle. Jokainen valitsee 
yhden kortin, joka parhaiten kuvaa omaa 
oppimista koloillan aikana. Jokainen kertoo  
lyhyesti, miksi valitsi kyseisen kortin, ja 

missä käytännön tilanteessa kyseistä osaamista sai. 
Kaverit täydentävät tarvittaessa.  

Jokaiselle arvotaan yksi kortti, jonka mukaan 
pitää keksiä, minkälaisessa tilanteessa oma 
vartio on saanut kyseistä osaamista tai  

millaisessa tilanteessa osaamista voisi saada. 

Retken päätteeksi mietitään, mitä kaikkea 
retkellä on tehty. Samalla luotsi tai VJ sanoit-
taa tekemiset osaamiskielelle. Esimerkiksi 

teltan pystytyksen voisi sanoittaa osaamiskielellä 
toimitte ryhmässä, osasitte pyytää apua. Samalla 
johtaja kääntää kortteja kaikkien näkyville. Lopuksi 
kortteja on todella paljon pöydällä, mikä konkretisoi, 
miten paljon osaamista retkellä on saatu. 

Kompassi-sovellukseen aktiviteetteja  
päivitettäessä voidaan samalla korttien avulla 
käydä läpi, mitä osaamista kukin aktiviteetti 

on tuonut.   
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